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Wykonawcy

ubiegajacy sie o udzielenie zamdéwienia

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia klasycznego o wartosci rownej lub przekraczajgcej progi unijne

w trybie przetargu nieograniczonego na:

»Sukcesywne dostawy srodkéw czystosci, workéw na odpady, srodkéw
dezynfekcyjnych oraz krzesetf.”

Nr sprawy - D25M/251/N/4-11rj/22

Zamawiajacy — Szpitale Pomorskie Sp. z 0. 0. z siedzibg w Gdyni, na podstawie tresci art. 135 ust. 2
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (t. . Dz. U. 22021 r. poz. 1129 z pdzn. zm.) zwanej
dalej ustawa Pzp, ponizej przedstawia tres¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 - ZADANIE 4

Czy Zamawiajgcy dopusci szczotki o wymiarach 80 x 50 x 37 mm?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2 ZADANIE 4
Czy Zamawiajacy dopusci wiosie z polietylenu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 3 ZADANIE 4
Czy Zamawiajgcy dopusci gabke z poliuretanu?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 4 Zadanie 7

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spetniajagcego wszystkie zapisy SWZ. Gotowego do uzycia
alkoholowego preparatu do szybkiej dezynfekcji powierzchni oraz wyrobéw medycznych odpornych na dziatanie
alkoholi. Zawierajacy w sktadzie min. 2 alkohole alifatyczne w tym etanol, w ilosci maks. 50-63 g./100 g.ptynu.
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Bez dodatkowych substancji aktywnych, aldehyddw, zwiazkéw amoniowych itp. Bezbarwny. Wykazujacy dobrg
kompatybilno$é materiatowg. Posiadajacego znacznie szersze spektrum mikrobojcze wobec:B-EN 13727, MRSA,
VRE, F/C.albicans-EN 13624/Tbc/M.terrae, M.avium/En 14348, V,Rota,Vaccinia, BVDV, Noro, Adeno/w czasie do
1 min., z mozliwoscig poszerzenia o wirus Polio i Aspergillus.Opakowanie a 1l z korkiem oraz 250 ml. z
atomizerem. Spryskiwacz do butelki w hermetycznym opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie 5 Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z zadania numer 3 pozycje numer 12 przescieradto w
roli wykonane z celulozy 50cm x 80m oraz pozycje numer 13 przescieradfo w roli wykonane z celulozy 60cm x
80m do osobnego pakietu? w celu umoiliwienia przystapienia wiekszej ilosci oferentéow do procedury
przetargowej i uzyskania korzystniejszej oferty cenowej?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6 Czy dopuszczajg Paristwo dopisanie do umowy zapisu 0 mozliwosci zmiany cen ze wzgledu na wzrost
kosztow surowcow, produkcji itp

Odpowiedi:
Zamawiajacy wskazuje, ze katalog mozliwosci zmian cen jest zawarty w projekcie umowy. Kazdorazowe wnioski

Wykonawcéw o zmiane cen beda analizowane indywidualnie.

Pytanie 7 Zadanie 4 poz. 1 Czy zamawiajacy dopusci szczotke o wymiarach 48x79x34mm ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8 — do Formularza asortymentowo-cenowego (Zadanie nr 12, poz. 9)

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie szczotka wielokrotnego uzytku do czyszczenia narzedzi z uchwytem o dt.
18 + 1 cm wykonanym z tworzywa sztucznego, z nylonowym wtosiem, w opakowaniu a’3szt z odpowiednim
przeliczeniem ilosci.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9 - do Formularza asortymentowo-cenowego (Zadanie nr. 12 poz. 10)

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie szczotka do czyszczenia kanatow z wiosiem z nylonu na drucie ze stali
nierdzewnej, odporna na wysokie temperatury do 134 st. C. Srednica szczotki 2 mm, dtugos¢ czesci czyszczacej
25,4 mm, diugo$é catkowita 250 mm, w opakowaniu a’3szt z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 10 — do Formularza asortymentowo-cenowego (Zadanie nr. 12 poz. 11)

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie szczotka do czyszczenia kanatow z wiosiem z nylonu na drucie ze stali
nierdzewnej, odporna na wysokie temperatury do 134 st. C. Srednica szczotki 15 mm, dtugo$¢ czesci czyszczacej
76 mm , diugosé catkowita 406 mm, w opakowaniu a’3szt z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11 — do Formularza asortymentowo-cenowego (Zadanie nr. 12 poz. 11)

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie szczotka do czyszczenia kanatéw z wtosiem z nylonu na drucie ze stali
nierdzewnej, odporna na wysokie temperatury do 134 st. C. Srednica szczotki 12 mm, dtugos¢ czesci czyszczacej
82,6 mm , diugosc¢ catkowita 610 mm, w opakowaniu a’3szt z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12 do czesci nr 5 poz. 1: Czy Zamawiajacy dopusci do oceny gotowe do uzycia chusteczki przeznaczone
do dezynfekcji powierzchni wyrobéw medycznych wrazliwych na dziatanie alkoholu. Zawierajgce w sktadzie
mieszanine czwartorzedowych zwiazkéw amoniowych, bez aldehydéw chloru, fenolu, spektrum dziatania
przebadane zgodnie z normami dla obszaru medycznego: B (w tym MRSA), F (Candida Albicans,, Tbc (M.terrae),
V (Adeno, Polio i Noro) do 1 minuty, Opakowanie (tuba) zawierajgca 100 sztuk chusteczek z przeliczeniem ilosci
op. zarejestrowane jako wyrob medyczny klasy I1a?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza..

Pytanie 13 do czesci nr 5 poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci do oceny gotowe do uzycia chusteczki przeznaczone
do dezynfekcji powierzchni wyrobéw medycznych odpornych na dziatanie alkoholu. Zawierajgce w skfadzie min.
2 alkohole alifatyczne (w tym etanol), z niewielkg domieszka propionianu, bez aldehydéw chloru, fenolu,
spektrum dziatania przebadane zgodnie z normami dla obszaru medycznego: B (w tym MRSA), F (Candida
Albicans,, Thc (M.terrae), V (Adeno, Polio i Noro) w czasie do 1 min w rozmiarze min. 18x18cm, o pH 6-8,
Opakowanie umozliwiajace tatwe wyjmowanie pojedynczych chusteczek i zamknigcie na czas przestoju.
Opakowanie (tuba) zawierajaca 100 sztuk chusteczek z przeliczeniem ilosci op. zarejestrowane jako wyréb

medyczny klasy Ila?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 14 Do zadania nr 8: Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat w koncentracie do mycia i dezynfekgiji
matych powierzchni wyrobéw medycznych, masek, inkubatoréw, na bazie czwartorzedowych zwigzkow
amonowych (DDAC, BAC oraz aminy), nieposiadajgcy w swoim skfadzie aldehyddéw, fenoli, chlory,
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glukoprotaminy i zwigzkéw tlenowych, o spektrum dziatania: B Tbc, F, V (Adeno, Polio, Noro) w stezeniu 0,5%
do 15 minut, produkt posiadajacy rejestracje jako wyréb medyczny klasy lla, z potwierdzong przez producenta
moizliwoécia stosowania na oddziatach noworodkowych i pediatrycznych a takie w obecnosci pacjentéw, w
opakowaniu a 5L z pompka?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraia zgode pod warunkiem prawidtowego przeliczenia opakowan oraz iz oferent nie moze

zaoferowac tego samego preparatu w zad. 8 10.

Pytanie 15 Do zadania nr 10: Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat w koncentracie do mycia i dezynfekcji
matych powierzchni wyroboéw medycznych, masek, inkubatoréw, na bazie czwartorzedowych zwigzkow
amonowych (DDAC, BAC oraz aminy), nieposiadajgcy w swoim sktadzie aldehyddw, fenoli, chloru,
glukoprotaminy i zwigzkéw tlenowych, o spektrum dziatania: B Tbc, F, V (Adeno, Polio, Noro) w stezeniu 0,5%
do 15 minut, produkt posiadajacy rejestracje jako wyréb medyczny klasy lla, z potwierdzong przez producenta
mozliwoécia stosowania na oddziatach noworodkowych i pediatrycznych a takie w obecnosci pacjentéw, w
opakowaniu a 5L z pompka?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 16 ZADANIE NR 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji numer 7: Worki czerwone
o0 grubosci min. 0,03 o wymiarze wys. 60cm x szer. 50cm (+/-2cm). Worek z podwéjnym zgrzewem.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraia zgode.

Pytanie 17 ZADANIE NR 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji numer 10: Worki czerwone
o gruboséci min. 0,055 o wymiarze wys. 110cm x szer. 70cm (+/-2cm). Worek z podwdjnym zgrzewem.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 18 ZADANIE NR 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie workdéw z wytgczeniem zapisow
,worki nieprzezroczyste oraz worki winne posiada¢ aktualny atest PZH"? Atest PZH mozna otrzymac na worki
spozywcze lub inne ale wykonane z oryginalnej, nieprzetworzonej folii. Takie worki sa duzo drozsze i najczesciej
s przeZroczyste. Mozna je oczywiscie zabarwié¢ na odpowiedni kolor, ale wtedy uzywa si¢ do tego specjalnych
atestowanych barwnikéw, a to dodatkowo wptywa na ich cene. Takie worki sg produkowane tylko do zaktadéw
przetwdrstwa spozywczego, gdzie majg bezposredni kontakt z zywnoscig. W przypadku zwyktych workéw na
$mieci atest PZH jest zbedny.
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Odpowiedi:
Zamawiajgcy odstepuje od zapisu ,worki winny posiadac aktualny atest PZH". Pozostate zapisy swz bez zmian.

Pytanie 19 ZADANIE NR 1: Prosze o wskazanie jednego wymiaru worka w pozycji numer 5. Czy Wykonawca ma
zaoferowaé worki o wymiarze 112 x 90 cm czy 120 x 80 cm.

Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga workow 120x80.

Pytanie 20 ZADANIE NR 1: Prosze o wskazanie jednego wymiaru worka w pozycji numer 11. Czy Wykonawca
ma zaoferowac worki 0 wymiarze 112 x 90 cm czy 120 x 80 cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga workow 120x80.

Pytanie 21 ZADANIE NR 13: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji numer 1: mleczko z
mikrogranulkami, wydajne, geste, o przyjemnych zapachu, skutecznie usuwajace zabrudzenia. Produkt
przeznaczony do czyszczenia: zlewow, wanien, naczyn emaliowanych ze stali nierdzewnej, kuchenek, brodzikéw,
blatéw, glazury. W skfadzie zawiera miedzy innymi: kompozycje zapachowe, emulsje silikonowe, barwniki,
zwigzki organiczne i nieorganiczne. Pojemnos¢ 500ml

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 22 ZADANIE NR 13: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pozycji numer 4 zelu do
udrazniania rur w pojemnosci nie mniejszej niz 600g, zachowujac pozostate parametry SWZ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 23 Zadanie nr 5, poz. 1:

Prosimy o dopuszczenie chusteczek bezalkoholowych przeznaczonych do mycia i szybkiej dezynfekcji
powierzchni, sprzetu medycznege wrazliwego na dzialanie alkoholu o skfadzie: chlorek
didecylodimetyloamoniowy 0,45 g, surfaktanty 0,325 g, substancje pomocnicze 0,52 g. Spektrum dziatania: B -
EN 13727, F— EN 13624 (C. albicans, C.auris) w czasie 1 minuty, V — EN 14476 (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Grypa
H5N1, SARS, Coronavirus, Noro) w czasie 30 sekund, Tbc — EN 14348 (M.terrae). Chusteczki kompatybilne s3 ze
wszystkimi powierzchniami, idealne do powierzchni delikatnych i wrailiwych na dziatanie alkoholi. Do
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zastosowania w obszarze medycznym, do dezynfekcji aparatury medycznej (w tym glowice USG), monitoréw,
lamp itp. Produkt posiada badania zgodnie z EN 16615. Opakowanie tuba a’200 szt. o wymiarach pojedynczej
chusteczki 20x20 cm. Wyrdb medyczny k. lla.

Odpowiedi:
Zamawiajagcy nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 24 Zadanie nr 5, poz. 2:

Prosimy o dopuszczenie chusteczek dezynfekcyjnych do szybkiej dezynfekcji powierzchni i sprzetu medycznego,
na bazie alkoholu, bez zawartoéci aldehydodw, fenoli i pochodnych fenolowych. Szerokie spektrum dziatania: B, F
—do 1 min, V (HBV, HCV, HIV, H5N1, SARS, Coronavirus) — 15 sekund, Thc (M. terrae) — 30 sekund. Kompatybilnos¢
z powierzchniami, zastosowanie w obszarze medycznym. Opakowanie: tuba a’200 szt. o wymiarach chusteczki
20x20 cm. Wyrdb medyczny kl. lla.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ,

Pytanie 25 W celu zagwarantowania Zamawiajgcemu bezpieczerstwa logistyki oraz przechowywania produktéw
przez wszystkich Wykonawcéw, dla ktérych Producenci okreslili specjalne warunki magazynowania i transportu
prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy wymaga od Oferenta wypetnienia wymagan zawartych w Art. 14 ust.
3. 745/2017 MDR [wymaganie obowigzuje od 26 maja 2021r] ,Dystrybutorzy zapewniaja, aby w czasie, gdy sa
odpowiedzialni za wyrdb, warunki przechowywania lub transportu byty zgodne z warunkami okreslonymi przez
producenta.” tzn. na kazdym etapie transportu i magazynowania zapewnienie warunkow okreslonych przez
producenta i mozliwos¢ udokumentowania zapewnienia tych warunkéw" Na potwierdzenie spetnienia wymagari
Oferent zobowiazany jest dotaczyé do oferty oswiadczenie. w ktorym potwierdzi spetnienie zgodnosci z Art. 14
ust. 3. 745/2017 MDR oraz w ktérym zapewni, ze w momencie cyklicznej kontroli jest w stanie przedtozy¢
organom nadzoru rynku nad wyrobami medycznymi w RP, w tym Prezesowi Urzedu Rejestracji Produktéw
Leczniczych, Wyrobéw Medycznych i Produktéw Biobdjczych, odpowiednia dokumentacje potwierdzajacy

spetnienie ww. przepiséw.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga. Zamawiajacy sadzi, iz sg spetnione wszystkie warunki dotyczace
bezpieczeristwa produktéw okreslone przez producenta dotyczace przechowywania, transportu,

magazynowania przez dystrybutoréw.

Pytanie 26 Pak.5poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci gotowe do uzycia chusteczki, przeznaczone do dezynfekcji powierzchni oraz wyrobéw
medycznych wrazliwych na dziatanie alkoholu (plexiglas, glowice USG, inkubatory). Nie zawierajace w skfadzie
alkoholu, aldehydéw, zwigzkéw utleniajgcych. Oparte o mieszaning réznych czwartorzedowych zwigzkéw
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amoniowych. Pojedyncza chusteczka o wymiarach 20 x 20 cm.. Spektrum dziatania: B, F, V (HIV, HBV, HCV -
BVDV, Vaccinia, Rota, Papova) do 1min., Thc (M. Terrae — EN 14348) do 15 min Opakowanie — tuba zawierajaca
200 szt, chusteczek odrywanych pojedynczo.

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 27 Pak. 5 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci gotowe do uzycia chusteczki przeznaczone do dezynfekcji powierzchni oraz wyrobéw
medycznych odpornych na dziatanie alkoholu. Zawierajgce w skfadzie 2 alkohole alifatyczne (w tym etanol ) z
dodatkiem amfoterycznych zwiazkéw powierzchniowo czynnych, bez dodatkowych substancji czynnych np.
zwiazkdéw amoniowych, aldehyddw i innych. Chusteczka o wymiarach 20x20 cm. Spektrum dziatania: B (w tym
MRSA), F (Candida Albicans, Aspergillus Niger), Thc(M.terrae+avium lub tuberculosis), V (Rota, Vaccinia, BVDV,
Noro) w czasie do 1 min.. Mozliwos¢ rozszerzenia spektrum o wirus Polio. Opakowania 220szt z odpowiednim
przeliczeniem. W przypadku zgody prosimy o informacje ile opakowan nalezy wyceni¢ 1818,180p; 18180p czy
18190p?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza, wskazujae, ze nalezy wyceni¢ 1819 opakowan.

Pytanie 28 Pak. 5 poz. 2 Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga trwatosci chusteczek po otwarciu
min. 3 miesigce — potwierdzonych na etykiecie produktu — w celu identyfikacji przez uzytkownika?

Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga takiej informacji na etykiecie wyrobu/opakowania.

Pytanie 29 Pak. 6 poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci preparat w formie granulatu, na bazie nadsiarczandw,
przeznaczony do mycia oraz dezynfekcji powierzchni, wyposazenia oraz wyrobdw medycznych w tym
inkubatordw i tyzek laryngoskopowych. Nie zawiera aldehyddw, kwasu octowego, nadweglanu sodu, fenolu,
chloru, zwigzkéw amoniowych, pochodnych guanidyny oraz nadtlenku wodoru. Roztwor roboczy bezbarwny,
pozostajacy aktywny do 30 godzin. Mozliwos¢ stosowania na oddziatach noworodkowych (w tym do dezynfekcji
inkubatoréw) oraz pionie zywieniowym. Spektrum dziatania: B, F, Tbc (M. Terrae, M. avium — EN 14348) V — EN
14476 w czasie do 15 min. w stezeniu do 2%. Wyréb medyczny kl. IIA w opakowaniach a 40g z odpowiednim
przeliczeniem opakowan

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza.
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Pytanie 30 Pak. 7 poz. 1 Czy Zamawiajacy wymaga aby preparat dziatal tez na wirus Papova— w celu
zabepieczenia przed zakazeniem wirusem HPV ?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 31 Pak. 7 poz. 1 Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze zawartosci dwdch alkoholi ma by¢ w
granicach 50-60g?

Odpowiedi:
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 32 Pak. 7 poz. 1 Czy Zamawiajgcy wymaga tez spryskiwaczy do kazdego opakowania? Jezeli nie prosimy
okresli¢ do ilu % trzeba wycenic spryskiwacz.

Odpowiedi:
Zamawiajacy wymaga spryskiwaczy do kazdego opakowania, zgadnie z SWZ.

Pytanie 33 Pak. 9 poz. 1 Czy Zamawiajacy wymaga aby preparat byt z zawarfoécia kwasu adypinowego w celu
lepszego rozpuszczania produktu?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wymaga, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 34 Dotyczy: Zadanianr 9

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat przebadany sporobdjczo zgodnie z norma EN 13704, spetniajace
wszystkie pozostate wymagania SWZ ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ

Pytanie 35 Dotyczy: Zadanianr 9

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat na bazie troklozenu sodowego, spefniajacy pozostate wymagania
swz?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.
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Pytanie 36 Dotyczy: Zadania nr 9

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat konfekcjonowany w opakowaniu 200 tabletek, po odpowiednim
przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie dopuszcza, podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 37 Czy Zamawiajgcy widzi mozliwo$¢ zastapienia w § 5 ust. 4 lit. c) uzytego okreslenia ,,z opéZnieniem”
okresleniem ,, ze zwtokg"?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 38 Czy Zamawiajgcy zmieni § 6 ust. 3 poprzez zastapienie wartosci ,70%" wartoscig ,35 %"

Odpowiedi:
Zamawiajacy dokonuje nastepujgcej modyfikacji: ,Kary umowne sg od siebie niezalezne i podlegajg kumulacji.
Maksymalna wysokosé kar nie moze przekroczy¢ 50% tacznej wartoscig przedmiotu umowy.”

Pytanie 39 zadania nr 3, poz. 5: Recznik papierowy w roli, zielony, gofrowany, bez perforacji, o gramaturze
42g/m2. Dlugosé rolki od 130-140 mb, pozwalajaca na uzyskanie minimum 490 listkéw. ~ Wysokos¢ rolki max.
20 cm, $rednica rolki max. 15 cm. Kazda rolka z zamontowanym adapterem, umozliwiajagcym stosowanie
recznikéw w posiadanych przez Zamawiajacego automatycznych dozownikach typu Merida top Mini.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyodrebnienie recznikéw papierowych z pozycji numer 5 do osobnego
pakietu? Dostepnosé recznikéw przystosowanych do posiadanych przez Zamawiajgcego automatycznych
dozownikach typu Merida top Mini na dzien dzisiejszy jest bardzo ograniczona. Surowiec z ktérego wykonywane
byty reczniki w Polskich fabrykach papierniczych jest niedostepny. Wiekszos¢ surowca makulaturowego do
produkcji recznikéw byta importowana z Wschodniej czeéci Europy (Biatorus, Rosja, Ukraina). Z powodu wojny
na Ukrainie a takie zaostrzenia sankcji wobec Biatorusi i Rosji wiekszos¢ fabryk zaprzestata produkcji tego
asortymentu lub znacznie jg ograniczyta. W obecnej sytuacji firmy nie sa w stanie zagwarantowac statej
dostepnosci tego produktu na czas trwania umowy przetargowej.

Wyodrebnienie tej pozycji do osobnego pakietu umozliwi wziecie udziatu w postepowaniu wiekszej ilosci
oferentdw, a w konsekwencji przetozy sie na wigeksza konkurencyjnos¢ przedstawionych ofert.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, zapisy SWZ w tym zakresie pozostajg bez zmian. Ponadto aktualnie w Dzienniku
Urzedowym Unii Europejskiej nie ma mozliwosci technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietow.
Brak za$ zmiany ogloszenia w tym zakresie skutkowatby niewaznoscig dokonanej czynnosci podziatu na czesci i
tym samym postepowanie obarczone bytoby wada powodujacg koniecznosc jego uniewaznienia lub
niewaznos¢ zawartej umowy.
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Pytanie 40 Prosimy o modyfikacje:
- par. 6 ust. 1 lit. a wzoru umowy na nastepujacy: "nieterminowej dostawy w wysokosci 0,5% wartosci brutto

niedostarczonego towaru za kazdy dzier zwtoki w stosunku do terminu okreslonego w § 4 ust. 1 niniejszej

Umowy";

- par. 6 ust. 1 lit. d wzoru umowy na nastepujacy: "zwtoki w dostarczeniu dokumentédw wymienionych w § 4 ust.
3 lub 4 niniejszej umowy w wysokosci 20 zt za kazdy dzieri zwioki".

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraia zgody.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJA SIE INTEGRALNA CZESCIA SWZ | ZASTEPUJA LUB UZUPEENIAJA
ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z powazaniem
Przewodniczacy Komisji Przetargowej

Beata Martyn Mrozowska

I
Szpitale Pomorskie Sp.zo0.0. UV

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Sad Rejonowy Gdansk-Pétnoc w Gdansku, VIl Wydziat Gospodarczy KRS 0000492201
| kapitat zaktadowy: 175 874 500,00 zt

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalepomorskie.eu | szpitalepomorskie.eu



